УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 11.01.2019  г.             г. Минусинск                                 № 04-1

Об утверждении нормативов затрат

и коэффициентов выравнивания

На основании постановления администрации Минусинского района от

07.02.2018 года № 73-п «Об утверждении Порядка формирования

муниципального задания и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативы затрат на 2019 год по каждому виду

муниципальной услуги по бюджетным образовательным учреждениям

района согласно приложению №1.

2. Утвердить коэффициенты выравнивания к объѐму финансового

обеспечения выполнения муниципального задания на 2019 год согласно

приложению №1.

Руководителя управления                                                          В.В.Ложечникова

Пеганова Татьяна Юрьевна

8(39132)2-26-77